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TEGoVA’s formand Roger Messenger om de nye 

europæiske standarder for ejendomsvurdering – i 

en pressemeddelelse udsendt af DE den 4. maj:

”Åbne grænser – også hvad angår ejen-
domsmarkedet – er helt essentielt for EU-
projektet. Adskillige initiativer er i støbeskeen 
med det formål at forstærke grænseover-
skridende aktiviteter som eksempelvis en 
tilpasning af professionel aktivitet inden for 
ejendomsbranchen. EVS 2009 er tilpasset 
europæisk lovgivning og de forudsætninger, 
Europa arbejder under for tiden.”

Direktør Henrik Dahl Sørensen 

i en artikel om, at tyve stjæler 

designermøbler via nettet – til 

Dagbladet den 6. maj:

”Vi siger til vores medlemmer, 
at de skal opfordre sælgerne 
til at fjerne designermøblerne, 

når der skal tages billeder til annoncerne, el-
ler tage billederne, så man ikke kan se dem. 
Ejendomsmæglerne har jo ingen interesse i at 
hjælpe til tyveri.”

Steen Winther-Petersen i en 

kommentar til, at Slots- og Ejen-

domsstyrelsen snart vil komme 

med et nyt sæt krav til private 

ejendomsselskaber, der lejer ud 

til statslige institutioner, om at de 

skal overholde en række energi-

krav – til Berlingske tidende den 20. maj:

”Vi har planlagt nogle informationsmøder og 
kursusforløb til efteråret. Vi trækker blandt 
andet på nogle kontakter i England, hvor man 
går meget op i disse forhold.”

Steen Winther Petersen i en kommentar til et 

postulat fra Lars Wismann, om at mange andels-

boligejendomme er vurderet for lavt, og at der vil 

kunne rejses en lang række erstatningssager mod 

DE’s valuarer – til Børsen den 4. juni:

”Det er min opfattelse, at valuarerne generelt 
udarbejder fornuftige vurderinger. Men set i 
forhold til de tusindvis af opgaver, der hvert 
år bliver udført, kan nogle selvfølgelig gå 
skævt, ligesom det kan ske i forbindelse med 
køb og salg. I en sådan situation har man som 
forbruger altid mulighed for at klage til Dansk 
Ejendomsmæglerforening, så vil vi behandle 
sagen seriøst.”

Arnette solbrillen Rage er skabt til sommerens vilde udskejelser 

på surfbrættet eller på beachvolleybanen. Der er derfor der ikke 

nogen undskyldning for ikke at tage med på stranden.

Luksustøjdesignerne Mark Badgley og James Mischka har ud-

videt deres kollektion med solbriller. Badgley Mischka Couture 

Eyewear hedder mærket og er inspireret af "The Golden Age of 

Hollywood". En af de unikke design i deres seneste samling er 

Badgley Mischka Euphoria. Disse overdimensionerede akryl-

solbriller har smukke og farverige blomstermønstre, inspireret 

af Badgley Mischkas badetøjs-linje fra foråret 2009. 

udskejelser
Vilde


